

OBIECTIV: Reabilitare retea alimentare cu apa cartier Baia, Otelu Rosu
 OBIECTUL: Obiect
 STADIUL FIZIC: Retea PEHD Dn 63 mm L = 1.200 m, PEHD Dn 25 mm L = 100 m
 Beneficiar: UAT OTELU ROSU
 Proiectant:
 Executant: AQUACARAS SA

Situatie de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	DG06B1	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea conductelor, executate in : alei, trotuare sau fundatii de drumuri.	mc	24.00	127.89	3,069.36
				material:	0.00	0.00
				manopera:	35.05	841.25
				utilaj:	92.84	2,228.11
				transport:	0.00	0.00
2	TSC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in :...pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 1	100 mc	3.27	777.23	2,541.53
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	777.23	2,541.53
				transport:	0.00	0.00
3	20000867	Inchiriere utilaj	ora	72.00	150.00	10,800.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	150.00	10,800.00
				transport:	0.00	0.00
4	RPSA27E#	Montare tevii din material plastic (PE, PP, PP-R si similare) teava avind diametrul de:...63mm	m	1,200.00	24.60	29,523.25
				material:	0.47	567.25
				manopera:	24.13	28,956.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.L	6701150	Teava HDPE 80 pn10 DN 63 mm	m	1,224.00	12.67	15,508.08
5	RPSA20B#	Montarea tevii din material plastic (PE,PP,PP-R si similare) teava avand diametrul de :...20-25mm	m	100.00	23.58	2,358.29
				material:	3.26	326.29
				manopera:	20.32	2,032.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
5.L	6701146	Teava HDPE 80 pn10 DN 25 mm	m	102.00	2.05	209.10
6	AcA64F+	Fiting de compresiune din PEHD - VALROM cu 2 imbinari (mufa egala/redusa,cot)...D = 63 mm	buc	15.00	26.81	402.09
				material:	2.93	43.95
				manopera:	23.88	358.14
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
6.L	20020450	Cot egal dn 63 mm	buc	15.00	26.78	401.70
7	SD08XD	Robinet de trecere cu ventil si mufa avand diametru de 2"	buc	1.00	30.40	30.40
				material:	5.00	5.00
				manopera:	25.40	25.40
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
7.L	4202515	Robinet pn10 dn 2 tol	buc	1.00	142.77	142.77

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
8	RPSA40F#	Montarea (intercalarea) unui fitting (teu, cot, mufa, reductie) pentru instalatii, zincata, avand diametrul de:...2"	buc	1.00	35.86	35.86
				material:	5.38	5.38
				manopera:	30.48	30.48
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
8.L	4120228	Mufa ghebo 63 x 2 "	buc	1.00	168.51	168.51
9	ACD18D-2% asim	Montarea cochilie vata minerala	m	30.00	14.71	441.44
				material:	1.51	45.20
				manopera:	13.21	396.24
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
10	2610648	Cochilie vata minerala D = 65 mm	m	30.00	24.35	730.50
				material:	24.35	730.50
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
11	EC10XA asim	Montare cablu Dn 10 mm	m	30.00	27.94	838.20
				material:	0.00	0.00
				manopera:	27.94	838.20
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
12	4839538	Cablu otel Dn 10 mm	m	30.00	9.17	275.10
				material:	9.17	275.10
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
13	ACB03A%	Montarea camine de apometru	buc	15.00	129.05	1,935.76
				material:	14.75	221.26
				manopera:	114.30	1,714.50
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
14	6426209	Camin apometru complet echipat Dn 15 mm	buc	15.00	500.00	7,500.00
				material:	500.00	7,500.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
15	AcA64F+	Fiting de compresiune din PEHD - VALROM cu 2 imbinari (mufa egala/reduca,cot)...D = 63 mm	buc	10.00	25.79	257.90
				material:	2.93	29.30
				manopera:	22.86	228.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
15.L	20020450	Cot egal dn 63 mm	buc	10.00	26.78	267.80
16	ATA02C asim	Montare aerisitor	buc	1.00	26.64	26.64
				material:	0.10	0.10
				manopera:	26.54	26.54
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
17	20032580	Aerisitor	buc	1.00	73.00	73.00
				material:	73.00	73.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
18	L2E12A1	Montare Intinzator sarma de suspensie si ancore...pentru conducta	buc	2.00	43.91	87.82
				material:	21.56	43.12
				manopera:	22.35	44.70
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
19	6307260	Banda de aluminiu	buc	2.00	45.00	90.00
				material:	45.00	90.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
20	AcA68A+	Montare piesa de bransare intarita din PEHD - VALROM...D= 20 - 63 mm	buc	15.00	24.13	361.95
				material:	0.00	0.00
				manopera:	24.13	361.95
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
20.L	20020566	Piesa bransare dn 63x3/4	buc	15.00	11.50	172.50
21	AcA68A+	Montare piesa de bransare intarita din PEHD - VALROM...D= 20 - 63 mm	buc	1.00	24.13	24.13
				material:	0.00	0.00
				manopera:	24.13	24.13
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
21.L	20020565	Piesa bransare dn 63x11/4	buc	1.00	11.51	11.51
22	AcA64B+	Fiting de compresiune din PEHD - VALROM cu 2 imbinari (mufa egala/redusa,cot)...D = 25 mm	buc	15.00	23.02	345.24
				material:	1.17	17.58
				manopera:	21.84	327.66
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
22.L	20020436	Cot conector dn 25 x 3/4 FE	buc	15.00	4.85	72.75
23	AcA64B+	Fiting de compresiune din PEHD - VALROM cu 2 imbinari (mufa egala/redusa,cot)...D = 25 mm	buc	15.00	17.94	269.04
				material:	1.17	17.58
				manopera:	16.76	251.46
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
23.L	20020446	Mufa egala dn 25 mm	buc	15.00	8.00	120.00
24	AcA65H+	Imbinare fitting de compresiune din PEHD - VALROM cu 2 imbinari (racord/cot tip FE sau FI)...D = 50-63 x 2"	buc	1.00	20.20	20.20
				material:	1.66	1.66
				manopera:	18.54	18.54
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
24.L	20020512	Racord compres.d. 63x2 fe	buc	1.00	19.90	19.90
25	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si cahalizare cu: nisip	mc	74.55	117.29	8,744.08
				material:	79.19	5,903.73
				manopera:	38.10	2,840.36
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
26	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist = 10 km.	tona	119.28	65.04	7,757.97
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	32.00	3,816.96
				transport:	33.04	3,941.01

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
27	TSD01C1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren...pamant coeziv	mc	35.10	38.10	1,337.31
				material:	0.00	0.00
				manopera:	38.10	1,337.31
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
28	TSD04C1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte, avand :...20 cm grosime pamant necoeziv	mc	35.10	32.57	1,143.28
				material:	0.31	11.02
				manopera:	32.26	1,132.26
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
29	TSD02B1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de:...21-30 cm	100 mc	1.99	83.66	166.40
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	83.66	166.40
				transport:	0.00	0.00
30	TSD06A1	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamant necoeziv, compactat cu:...placa vibratoare de 0.7 t	100 mc	1.99	291.93	580.65
				material:	0.00	0.00
				manopera:	111.76	222.29
				utilaj:	180.17	358.36
				transport:	0.00	0.00
31	TSC35A1	Excavat, transport, cu incarcator frontal, la distante de :...incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0.5-0.99 mc, pamant din teren categoria 1 la distanta < 10 m	100 mc	0.78	463.58	361.59
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	463.58	361.59
				transport:	0.00	0.00
32	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	124.80	65.04	8,117.02
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.03
				utilaj:	32.00	3,993.60
				transport:	33.04	4,123.39
33	20019540	Banda avertizare apa 11,5cmx0,17mm	buc	1,300.00	0.38	494.00
				material:	0.38	494.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
34	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	1.30	64.43	83.76
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	32.00	41.60
				transport:	32.43	42.16
35	TRA01A11	Transportul rutier al...materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 11 km.	tona	1.30	64.43	83.76
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	32.00	41.60
				transport:	32.43	42.16
36	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	0.20	64.43	12.89
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	32.00	6.40
				transport:	32.43	6.49

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
37	TRA01A11	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 11 km.	tona	0.20	64.43	12.89	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	32.00	6.40	
				transport:	32.43	6.49	
38	TRI1AA01C 1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	57.60	24.13	1,389.89	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	24.13	1,389.89	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
39	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	57.60	64.43	3,711.11	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.01	
				utilaj:	32.00	1,843.20	
				transport:	32.43	1,867.90	
40	CA02XG	Beton turnat in fundatii,socluri,ziduri de sprijinpreparare si turnare bet.simplu clasa 20 (B250)	mc	3.00	110.04	330.13	
				material:	10.31	30.93	
				manopera:	78.74	236.22	
				utilaj:	20.99	62.98	
				transport:	0.00	0.00	
41	20030135	Beton de ciment cls C 20/16 (BC20/B250)	mc	3.00	267.00	801.00	
				material:	267.00	801.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			34,327.55	43,634.16	26,268.74	10,029.59	114,260.04
Recapitulatia:		2018 profit 10%					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	981.77	0.00	0.00	981.77	
Total inclusiv Cheltuieli directe:		34,327.55	44,615.93	26,268.74	10,029.59	115,241.80	
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	3,432.76	4,461.59	2,626.87	1,002.96	11,524.18	
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		37,760.31	49,077.52	28,895.61	11,032.54	126,765.98	
Profit	10.0000 %	3,776.03	4,907.75	2,889.56	1,103.25	12,676.60	
Total inclusiv Beneficiu:		41,536.34	53,985.27	31,785.17	12,135.80	139,442.58	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						139,442.58	
TVA:	19.00%					26,494.09	
TOTAL GENERAL:						165,936.67	

EXECUTANT
AQUACARAS SADirector General
Filipescu Gheorghe

PRIMĂRIA ORAȘ
OTELU ROȘU
REGISTRATURĂ GENERALĂ

Conform Anexei nr. 2 din H.G. 343/2017- privind aprobarea Regulamentului de recepție a lucrărilor de construcții și instalații aferente acestora

APROB: ADMITEREA / RESPINGEREA
INVESTITOR:

PROCES - VERBAL DE RECEPȚIE
la terminarea lucrărilor

Nr. _____ din _____
privind execuția lucrărilor de construcții aferente investiției REABILITARE REȚEA
AUMENTARE CU APĂ CARTIER BAIȚA ORAȘ OTELU ROȘU, JUȘ. CS
lucrări executate în cadrul contractului nr. _____ din _____, încheiat între

Și

1. Imobilul care face obiectul investiției se identifică după cum urmează:

- adresa administrativă:

- număr cadastral/număr topografic:

- număr carte funciară:

2. Lucrările au fost executate în baza Autorizației de construire nr. _____, eliberată de

la data de _____, cu valabilitate până la data: _____

3. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea de la data: _____, fiind formată din:

1. Președinte (nume și prenume):

Membri (nume și prenume, autoritatea publică care i-a desemnat):

2.

3.

4.

5.

6.

7.

4. Au mai fost prezenți (nume și prenume, calitatea, semnătura):

1. executant: AQUACARAS SA, MUTASCU ION

2. proiectant:

5. Secretariatul a fost asigurat de

, diriginte de șantier autorizat în domeniul/domeniile:

autorizație nr. _____

6. Constatările comisiei de recepție la terminarea lucrărilor:

6.1. Capacități fizice realizate:

100%

6.2. Nu au fost remediate aspectele consemnate în Procesul - verbal de suspendare a procesului de recepție la terminarea lucrărilor, inclusiv cele rezultate în urma expertizelor tehnice, ridicărilor topografice, încercărilor suplimentare, probelor, măsurătorilor și altor teste solicitate, în termenul de remediere, cuprinse în lista din anexa nr. 1 la prezentul proces - verbal:

6.3. Nu au fost realizate măsurile prevăzute în avizul de securitate la incendiu și în documentația de execuție din punct de vedere al prevenirii și al stingerii incendiilor, cuprinse în lista din anexa nr. 2 la prezentul proces - verbal:

6.4. Lucrările cuprinse în lista din anexa nr. 3 la prezentul proces - verbal prezintă vicii care nu pot fi înlăturate și care prin natura lor implică nerealizarea uneia sau a mai multor cerințe fundamentale, caz în care se impun expertize tehnice, reproiectări, refaceri de lucrări și altele:

6.5. Valoarea finală a lucrărilor executate este de [lei, cu și fără TVA]:

165 936,67 lei cu TVA

6.6. Perioada de garanție:

6.7. Alte constatări, inclusiv ca urmare a solicitărilor suplimentare ale comisiei (nu s-a putut examina nemijlocit construcția, se constată că lucrările nu respectă autorizația de construire, reprezentantul autorității administrației publice competente care a emis autorizația de construire/desființare, al Inspectoratului de Stat în Construcții - I.S.C., al direcțiilor județene pentru cultură/Direcției pentru Cultură a Municipiului București sau al inspectoratelor județene pentru situații de urgență propun respingerea recepției etc.):

7. În urma constatărilor făcute, comisia de recepție decide:

- ☒ admiterea recepției la terminarea lucrărilor;
☐ respingerea recepției la terminarea lucrărilor;

8. Comisia de recepție motivează decizia luată prin:

9. Comisia de recepție recomandă luarea următoarelor măsuri:

10. Prezentul proces - verbal, conținând file și anexe numerotate, cu un total de file, a fost încheiat astăzi, în exemplare.

11. Alte mențiuni

Comisia de recepție		(semnătură)
1. Președinte:	GRIGORE	
Membri:		
2.	ANESCU ION	
3.	MUNTEAN PETRU NEAGOE	
4.		
5.		
6.		
7.		
Alți participanți:		
Proiectant:		
Executant:		
AQUACADAS SA		
MUTASCU ION		